monda podarta i podrapana upadła na ziemię.

Zuzanna zwróciła oczy na ścianę, na której przywykła widzieć portret ojca, potem na leżącą na ziemi fotografię i schyliła się po nią. Zrozumiała wszystko—papier wypadł z jej rąk i rozpląkała się. (d. c. n.)

Licytacje w obrębie gubernii.

— W dniu 20 marca (1 kwietnia) 1889, w sądzie zjazdowym okręgu III w Łodzi, na sprzedaż nieruchomości w m. Łodzi przy ulicy ceglarnianej pod № 272-L położonej, od sumy rs. 75,000.

— 15 (27) listop. w biurze p-tu częstochowskiego na reparację dwóch taryfowych mostów na rzece Liwarcie przy osadzie Krzepice, od sumy rs. 2474 kop.